
Id: CEA6878E-5ADA-496E-8C58-F32D18B47BC6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 04 lipca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z 2019 r. poz. 1495, z 2021 r. poz. 1509, z 2020 r. poz. 
2320 oraz z 2021 r. poz. 2459), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową położoną 

przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego w obrębie 0002 miejscowości Krosno Odrzańskie, oznaczoną 

jako działka o numerze ewidencyjnym 272/9 o powierzchni 0,0208 ha, dla której Sąd Rejonowy  

w Krośnie Odrzańskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr ZG1K/00031384/3. 

§ 2. Ustanawia się nieodpłatną służebność gruntową na rzecz każdoczesnego właściciela 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym 273 położonej przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego  

w Krośnie Odrzańskim polegającą na prawie dojścia do budynku mieszkalnego znajdującego się na 

działce nr 273, obejmującą pas gruntu o szerokości 2 m wzdłuż południowej granicy działki 272/9. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  BURMISTRZ 

  Marek Cebula   


